

GÖZLEM

Değerli Meslektaşlarım,

Cumhuriyet tarihimizin son 50 yılını bunalım ve krizlerle geçiren egemen bir ülkenin özgür yurttaşları olarak, günümüzde örgütlü mücadelenin ne kadar önemli olduğunu TEK SES, TEK YÜREK olmanın toplumun tüm katmanları üzerinde ne kadar etkili olduğunu yavaş yavaş kavramaya başladık. Toplum yaşamı sürekli değişim halinde, ancak bu değişim ülkemizde bireyin özgür iradesiyle değil, sürekli birilerinin bazı şeyleri dikte ettirmesiyle olmaktadır. Yönetim erkini herkes gözleri kör, kulakları sağır olmuşcasına ve sadece sözüm ona; kendi doğrularını topluma enjekte ederek kullanmaktadır. Toplumsal yaşamın vazgeçilmezi olan sivil toplum örgütlerini sürekli bir yanda tutup lazım olduğunda veya vitrin süslemesinde kullanmaktadırlar. Ülkemizde yaşanan kavram kargaşasının sonucunda sivil toplum örgütlerinin ve meslek odalarının işlevleri dar çerçeveler içine alınmıştır. Daha da ilginç iktidarların kendi siyasetlerini mevcut platformlara taşıma istemleri bu sıkıştırılan kavramları asıl işlevlerinden uzaklaştırmaktadır.

Meslek Odaları ve üst kuruluşlarının kurumsal kimliğini zaafa düşürecek her türlü girişimin karşısında durmak gerekir. Oda Yönetimleri ilkeli birlikteliklerin, ortak aklın, toplumsal ve mesleki çıkarları için çalışmalar yapan ve tabanında kabul gören bir kadro hareketinin tezahürüdür. Yönetimler yalnız kendi örgütleri içinde ve uygun platformlarda tartışılmalı ve eleştirilmelidir yoksa kapalı kapılar arkasında belden aşağı vuruşlar kişilere değil kuruma zarar verecektir. Artıların ve eksilerin alt alta konarak sıfırlandığı ve birde geriye dönmek üzere hesaplaşmaların yapıldığı platformlar en tabii olarak Meslek Odalarının kongreleridir. Bunun haricinde antitezler pek de ciddiye alınmaz. Yani sentezin olduğu yerler kongrelerdir. 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odamızın 30 Eylül 2001 yılındaki Seçimli Olağan Kongresi'nden sonra, dünyada ve Türkiye'deki gündem sürekli değişti.

Ülkemiz ve mesleğimiz üzerindeki oynanmak istenen oyunlar ise daha da netleşti. İthal ilaçtaki eczacı karının hiçbir kararname ve yasa değişikliği olmadan aldım-verdim mantığıyla % 16.6'ya düşürülmesiyle başlatılan sözde özveri uygulaması, daha sonra TEB Büyük Kongresi'nde kamusal kimliğe (sözde örgütlülük adına) saldırılar ve sonrasında 1984 İlaç Fiyat Kararnamesi'nin yürürlükten kaldırılması, muhasebeleştirilmiş ve KDV'si ödenmiş emtia üzerinden popülizm adına hovardalık başladı.

Bu toz duman içinde Kocaeli Eczacı Odası Kongre kararları uyarınca Yönetime verilen görev nedeniyle tüm meslektaşlarımızın bire bir katılımıyla 01 Ocak 2002 tarihinde geri ödemelerini tahammül sınırlarını zorlama noktasına gelmesi nedeniyle fiş-fatura karşılığı Bağ-Kur'luya ilaç verme uygulamasına başlamıştır.

28 yıl aradan sonra gücümüzü örgütlülüğümüzden alarak 15-16 Ocak tarihinde mesleğimizin yok edilmesine yönelik hareketlere dur demek için (Kepenk Kapatma eylemini) gerçekleştirdik. *Mesleki dayanışmanın, örgütlü birlikteliğin, onurlu mücadelesini verdik.* Uluslar üstü sermayenin Türkiye'deki uzantılarının oyunu ile çok dar alan içinde sıkıştırılmış olmamıza rağmen; bu oyunları bozmaya ve hukukun üstünlüğüne olan inancımızı korumaya devam edeceğiz.

Türkiye İlaç Üreticileri, 2001 yılının son altı ayında aynı yıl içinde % 98 zam almalarına rağmen %25 zarar ettiklerini söyleyebiliyorlar. Bu nedenle mesleki olarak yaşadığımız olumsuzluklara rağmen hukuki olmayan etik dışı ilaç sanayi promosyonlarını reddediyoruz. Bizim üzerimizden ilaç sanayinin sefilleri oynamasına izin vermeyeceğiz. Eczacı karı kişilerin iki dudağı arasından çıkacak kararlara bağlı değildir. Yasal çerçevenin çizilmesi için mücadelemiz devam edecektir. Yine aynı şekilde insan yaşamı için olmazsa olmaz olan ve aynı zamanda stratejik bir ürün olan ilacın lüks tüketim malı olarak değerlendirilip % 18 KDV alınmasına karşı ve 2002 yılının en az ilk altı ayında ilaca zam yapılmaması için mücadelemiz devam edecektir.

**Değerli Meslektaşlarım,
Meslek örgütümüzün mesleki geleceğimiz adına yapacağı mücadelelerde tüm kazanımların birlikteliğimizle mümkün olacağı gerçeğinden yola çıkarak yeni kazanımların onurunu, gurur ve sevincini paylaşmak ümidiyle.**

Ecz. Ahmet SLIMMAK